
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19115/2023 

Praha 12. května 2023 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2023 

 
 
Počínaje dnem 16.5.2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

V obecných zásadách se doplňuje odstavec: 
V souvislosti s nepřítomností soudkyně Mgr. Barbory Janákové v soudním oddělení 47 (nástup 
na mateřskou dovolenou) platí, že zastupující soudce věci dosud vyřizované jmenovanou 
soudkyní projedná a rozhodne pouze pro období do 30. 6. 2023 (nebude-li opatřením 
místopředsedou soudu pro civilní a opatrovnický úsek rozhodnuto jinak) s tím, že s účinností od 
1. 7. 2023 budou věci v těchto odděleních projednávány a rozhodovány dle opatření 
místopředsedy soudu pro civilní a opatrovnický úsek, které bude přijato nejpozději do 23. 6. 
2023.    
 
V souvislosti s nepřítomností soudkyně JUDr. Zuzany Brzobohaté v soudním oddělení 15 
(nástup na mateřskou dovolenou) platí, že zastupující soudci věci dosud vyřizované jmenovanou 
soudkyní projednají a rozhodnou pouze pro období do 30. 9. 2023 (nebude-li opatřením 
místopředsedou soudu pro civilní a opatrovnický úsek rozhodnuto jinak) s tím, že s účinností od 
1. 10. 2023 budou věci v těchto odděleních projednávány a rozhodovány dle opatření 
místopředsedy soudu pro civilní a opatrovnický úsek, které bude přijato nejpozději do 23. 9. 
2023.    
 

Soudní oddělení 8 

- jako zástup soudce pro rejstřík C a Nc – předběžná opatření podaná před zahájením řízení 
dle § 74 OSŘ se stanovuje Mgr. Filip Bartoš 

 

Soudní oddělení 15 

- jako zástup soudce pro rejstřík C a Nc – předběžná opatření podaná před zahájením řízení 
dle § 74 OSŘ se stanovuje Mgr. Filip Bartoš a Mgr. Jana Stejskalová 

- přiděluje se vyšší soudní úřednice Mgr. Michaela Kopecká  
- stanovuje se poměr velikosti nápadu u rejstříku Nc, pododdíl - předběžná opatření podaná 

před zahájením řízení dle § 74 OSŘ – 0 % 
 

Soudní oddělení 36 
- ze zástupů soudce pro rejstřík C a Nc – předběžná opatření podaná před zahájením řízení 

dle § 74 OSŘ se vyškrtává JUDr. Zuzana Brzobohatá 
 
Soudní oddělení 46 

- vyškrtává se agenda rejstříku L 
- vyškrtává se zástup pro rejstřík L Mgr. Barbora Janáková 

 



 -2-  

Soudní oddělení 47 
- poměr velikosti nápadu u věcí předběžných opatření napadlých v pracovní době podle § 

452 a násl. ZŘS – 0 % 
- stanovuje se zástup pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc – JUDr. Jan Pavel, LL.M. 
- přiděluje se vyšší soudní úřednice Mgr. Michaela Kopecká  

 
Soudní oddělení 0Nc 

- ze seznamu soudců se vyškrtává Mgr. Barbora Janáková 
 
 
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 




